
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

74./ РЕШЕЊЕ 
О УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА СПОРТА ОПШТИНЕ AДА И АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ПЕРИОД 
2016 – 2018. ГОДИНЕ 

HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG 2016-2018. IDŐSZAKRA SZÓLÓ SPORTFEJLESZTÉSI PROGRAMJA ÉS AKCIÓTERVE 
ELFOGADÁSÁRÓL...........................................................................................................................................3 

 
75./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
HATÁROZAT 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL…………………………………......4 
 
76./ РЕШЕЊЕ   

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР  ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ  
АДА 24. АПРИЛА 2016 .ГОДИНЕ                                                                                                                                      

 HATÁROZAT  
 AZ ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTA     MEGHATÁROZÁSÁRÓL, AZ ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉBE 2016. ÁPRILIS 24-ÉN TÖRTÉNŐ KÉPVISELŐVÁLASZTÁSOKRA......................................6 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLIX                13.04.2016.     БРОЈ 15. 

XLIX. ÉVFOLYAM                           2016.04.13.                15.SZÁM  



2. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 15/2016 

Деловодни број: 034-15/2016-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 15/2016 szám 

Iktatószám: 034-15/2016-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

 

74. 

Скупштина општине Ада је, на основу члана 142. ст. 4. 
Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 10/2016), члана 
32. тач. 6) Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС", бр. 129/2007 и 83/2014 - др. закон) и члана 41. 
тач. 5) Статута општине Ада ("Сл. лист општине Ада", 
бр. 10/2014-пречишћени текст), на седници одржаној 
31.03.2016. године донела 
 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА СПОРТА 

ОПШТИНЕ AДА И АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ПЕРИОД 
2016 – 2018. ГОДИНЕ 

 
 
I 

 Усваја се Програм развоја спорта општине 
Ада и Aкциони план за период 2016. - 2018. година. 
 
 
 

II 
 Ово решење се објављује у "Службеном листу 
општине Ада". 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА  
Број:02-20/2016-01                                   ПРЕДСЕДНИК, 
Ада,31.03.2016.године                            Бучу Атила с.р. 

 A sportról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
10/2016. szám) 142. szakaszának 4. bekezdése, a helyi 
önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/2007. szám és 83/2014. szám – m.törv.) 
32. szakaszának 6. pontja, valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám 
– egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 41. 
szakaszának 5. pontja alapján, Ada Község Képviselő-
testülete a 2016.03.31-én tartott ülésén meghozta a  
 
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG 2016-2018. IDŐSZAKRA SZÓLÓ 

SPORTFEJLESZTÉSI PROGRAMJA ÉS 
AKCIÓTERVE ELFOGADÁSÁRÓL 

 
 
I. 

 Ada Község Képviselő-testülete  elfogadja Ada 
község 2016-2018. időszakra szóló sportfejlesztési 
programját és akciótervét. 

 
 

II. 
 A jelen határozat Ada Község Hivatalos 
Lapjában jelenik meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány                                                   
Ada község  
Ada Község Képviselő-Testülete                                 
SZÁM: 02-20/2016-01                    Búcsú Attila s.k.                                                       
Ada, 2016.03.31.                                ADA KKT ELNÖKE 

 



4. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

75. 

На основу члана 3. Одлуке о буџету општине Aда за 
2016. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 
43/15), члана 61. и 69. Закона о буџетском систему 
(“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 
142/2014, 68/2015 и 103/2015), члана 57. став 1. тачка 
8. и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2016. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/15) у оквиру раздела 03, главе 01 – Општинска 
управа, програма 15 – Локална самоуправа, 
програмске активности 0602-0001 – Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функције 
160 – Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиције 043, економске 
класификације 499121 – Текућа резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
50.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 03, главе 14 – Центар за социјални 
рад, програма 11 – Социјална заштита, програмске 
активности 0901-0001 – Социјалне помоћи, функције 
070 – Социјална помоћ некласификована на другом 
месту, позиције број 223, економске класификације 
4631 – Текући трансфери осталим нивоима власти, 
тако да апропријација износи 8.864.230,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-36/2016-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 30.03.2016.         Золтан Билицки с.р.  

 Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/15. szám) 3. szakasza, 
a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,., 108/2013, 142/2014, 
68/2015. és 130/2015. számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 
128. szakasza alapján,  
Ada község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/2015. szám) a felosztás 03, fejezet 
01 - Községi Közigazgatás, program 15 – Helyi 
önkormányzat, program aktivitás 0602-0001 - A helyi 
önkormányzat és a városi községek működése, funkció 
160 – Máshova nem klasszifikált általános 
közszolgáltatás, tételszám 043, gazdasági klasszifikáció 
499121 – Folyó tartalékeszközök keretében, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 50.000,00 
dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 03, fejezet 14 - Szociális gondozói központ, 
program 11 – Szociálisvédelem, program aktivitás 0901-
0001 – Szociálissegély, funkció 070 - Máshova nem 
klasszifikált szociálissegély, tételszám 223, gazdasági 
osztályozás 4631 - Folyó transzferek a hatalom egyéb 
szintjeinek keretében történik, így az előirányzat 
összege 8.864.230,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-36/2016-02             Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2016.03.30.                      POLGÁRMESTER  



5. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

 
 

На основу члана 3. Одлуке о буџету општине Aда за 
2016. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 
43/15), члана 61. и 69. Закона о буџетском систему 
(“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.108/2013, 
142/2014, 68/2015 и 103/2015), члана 57. став 1. тачка 
8. и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2016. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/15) у оквиру раздела 03, главе 01 – Општинска 
управа, програма 15 – Локална самоуправа, 
програмске активности 0602-0001 – Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функције 
160 – Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиције 043, економске 
класификације 499121 – Текућа резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
2.135.661,41 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 03, главе 01 – Општинска управа, 
програма 15 – Локална самоуправа, програмске 
активности 0602-0001 – Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функције 130 – 
Опште услуге, позиције број 34, економске 
класификације 483 – Новчане казне и пенали по 
решењу судова, тако да апропријација износи 
2.300.000 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-41/2016-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 06.04.2016.         Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/15. szám) 3. szakasza, 
a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,., 108/2013, 142/2014 
és 68/2015 számok) 61. és 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2016. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/2015. szám) a felosztás 03, fejezet 
01 - Községi Közigazgatás, program 15 – Helyi 
önkormányzat, program aktivitás 0602-0001 - A helyi 
önkormányzat és a városi községek működése, funkció 
160 – Máshova nem klasszifikált általános 
közszolgáltatás, tételszám 043, gazdasági klasszifikáció 
499121 – Folyó tartalékeszközök keretében, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
2.135.661,41 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 03, fejezet 01 – Községi közigazgatás, 
program 15 – Helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 – A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános szolgáltatások, 
tételszám 34, gazdasági osztályozás 483 - 
Pénzbüntetések és kötbérek a bírósági végzések 
nyomán    keretében történik, így az előirányzat összege 
2.300.000 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-41/2016-02                       Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2016. 04. 06.                       POLGÁRMESTER 

 
 
 
 
 
 
 
 



6. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

 

76. 

                                     Обр.бр.:  

                          Űrl.sz.:    ЛИЗ-11 
                                                                                                                                         ---------------------------------------- 

      На основу члана 26.став 1. Закона о локалним             Ada Község Választási Bizottsága, а 2016.04.13. 

изборима (''Сл.гласник РС'', бр.129/2007, 34/2010              napján tartott ülésén, A helyhatósági 

-УС, и 54/2011)                                                                    választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hiv.  

     Општинска изборна комисија Ада, на седници            Közlönye: 129/2007, 34/2010 -AB. és 54/2011 sz.) 

дана 13.04.2016. године, донела је                                 26.szakaszának 1.bek. alapján meghozta a következő 

 

                       Р Е Ш Е Њ Е   H A T Á R O Z A T O T 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ             AZ ÖSSZESÍTETT VÁLASZTÁSI LISTA                       

  ЗА ИЗБОР  ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ            MEGHATÁROZÁSÁRÓL, AZ ADA KÖZSÉG 

                         ОПШТИНЕ АДА                                                           KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉBE 

                 24. АПРИЛА 2016 .ГОДИНЕ                                                            2016. ÁPRILIS 24-ÉN 

                                                                                           TÖRTÉNŐ KÉPVISELŐVÁLASZTÁSOKRA 

    

         Утврђује се Збирна изборна листа за избор                A Községi Választási Bizottság, az Ada község 

    Одборника у Скупштини општине Ада, и то:         Képviselő-testületébe történő képviselőválasztásokra 

                                                                                 meghatározza az Összesített választási listát ,  

                                           a következők szerint: 

      

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
      / назив Изборне листе и име и презиме носиоца ако                                 / a választási lista megnevezése, valamint-ha személye ki van 

          је одређен /                                                                                  jelölve – a listavezető vezeték- és utóneve / 

 

                   Кандидати:                    Jelöltek:    

1.) MАНУЕЛА ВОРГИЋ, 09.03.1978., дипл. инжењер индустријског менаџмента, Ада, Фодор Шандора бр.8 

VORGIĆ MANUELA, 1978.03.09., okleveles ipari menedzsment mérnök, Ada, Fodor Sándor 8. sz. 

2.) БРАНКО СКОРУПАН, 01.09.1985., мастер историчар, Мол, Масарикова бр. 30 

SKORUPAN BRANKO, 1985.09.01., töténész msc., Mohol, Masarik u. 30. sz. 

3.) КОРНЕЛ УЛИЈАН, 14.07.1979., дипломирани економиста, Ада, Лењинова бр. 8 

ULIJÁN KORNÉL, 1979.07.14., okleveles közgazdász, Ada, Lenin u. 8 

4.) АНДРИЈАНА РАУШКИ ТОДОРЧЕВ, 20.11.1981., дипломирани биолог, Мол, Маршала Тита бр.70 

RAUŠKI TODORĈEV ANDRIJANA, 1981.11.20., okleveles biológus, Mohol, Tito Marsall 70. sz. 

5.) ЗОРАН ДРАГИН, 26.04.1967., дипломирани инжењер пољопривреде, Ада, Лазе Костића бр. 16 

DRAGIN ZORAN, 1967.04.26., okleveles mezőgazdasági mérnök, Ada, Laza Kostić 16. sz. 

6.) ФЕРЕНЦ ИРМЕЊИ, 18.08.1959., дипломирани правник, Ада, Јожеф Атиле бр. 51 

ÜRMÉNYI FERENC, 1959.08.18., okleveles jogász, Ada, József Attila 51. sz. 

7.) ДАНИЕЛА ОМАЉЕВ, 18.12.1981., прехрамбени хемијски техничар, Мол, Иве Лоле Рибара бр.10 

OMALJEV DANIELA, 1981.12.18., élelmiszeri vegyész technikus, Mohol, Ivo Lola Ribar 10. sz. 

8.) ДР БРАНИСЛАВ ПЕЈИЋ, 20.01.1962., доктор медицине педијатар, Мол, Маршала Тита бр. 39 

DR. BRANISLAV PEJIĆ, 1962.01.20., gyermekorvos, Mohol, Tito Marsall 39. sz. 

9.) МИЛОШ ЦВЕТКОВИЋ, 16.12.1959., инжењер заштите на раду, Мол, Маршала Тита бр. 68 

CVETKOVIĆ MILOŠ, 1959.12.16., munkavédelmi mérnök, Mohol, Tito Marsall 68. sz. 

     10.) МАНУЕЛА ОБРАДОВИЋ, 07.09.1974., трговац, Ада, Ђуре Ђаковића бб 

            OBRADOVIĆ MANUELA, 1974.09.07., kereskedő, Ada, Đuro Đaković sz.n. 

     11.) ИМРЕ ПРИСТАЛ, 29.09.1951., пољопривредник, Утрине, Петефи Шандора бр. 27 

            PRISZTÁL IMRE, 1951.09.29., mezőgazdász, Törökfalu, Petőfi Sándor 27. sz. 

     12.) СЛОБОДАН ОБРАДОВИЋ, 15.09.1960., правник, Мол, Братства Јединства бр. 32А 

            OBRADOVIĆ SLOBODAN, 1960.09.15., jogász, Mohol, Testvériség egység 32A sz. 

 



7. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

     13.) ТАТЈАНА ПЕРЕХИНАЦ, 16.05.1985., дипломирани туризмолог, Ада, Иве Лоле Рибара бр. 3 

            PEREHINAC TATJANA, 1985.05.16., okleveles turizmológus, Ada, Ivo Lola Ribar 3. sz. 

     14.) ЈОЖЕФ ОЊЕЦКИ, 05.09.1946., предузетник, Ада, Петефи Шандора бр. 2 

            ONYECKI JÓZSEF, 1946.09.05. vállalkozó, Ada, Petőfi Sándor 2. sz. 

     15.) КРИСТИАН ТАНАСИЋ, 20.02.1975., предузетник, Ада, ЈНА бр. 47 

            TANASIĆ KRISTIAN, 1975.02.20., vállalkozó, Ada, JNH 47. sz. 

     16.) ДРАГАНА ПОПОВИЋ, 15.01.1988., економиста ревизор, Мол, Максима Горког бр. 19 

            POPOVIĆ DRAGANA, 1988.01.15., közgazdász revizor, Mohol, Makszim Gorkij 19. sz. 

     17.) ЂЕЗЕ АДАНКО, 14.08.1954., пољопривредник, Ада, Бунарска бр. 5 

            ADANKÓ GYŐZŐ, 1954.08.14., mezőgazdász, Ada, Kút u. 5. sz. 

     18.) ЈОЖЕФ КАДАР, 11.08.1971., радник, Мол, Маршала Тита бр. 77 

            KÁDÁR JÓZSEF, 1971.08.11., munkás, Mohol, Tito Marsall 77. sz. 

     19.) МАРИЈА ТОРМАШ, 26.07.1952., пензионер, Ада, Војвођанских бригада бб 

            TORMÁS MÁRIA, 1952.07.26., nyugdíjas, Ada, Vajdasági Brigádok sz.n. 

     20.) ВЛАДА ЈОВАНОВИЋ, 30.09.1987., трговац, Мол, Иве Лоле Рибара бр. 22 

            JOVANOVIĆ VLADA, 1987.09.30., kereskedő, Ivo Lola Ribar 22. sz. 

     21.) ШАНДОР ЈАНУШКО, 21.02.1972., продавац, Утрине, Петефи Шандора бр. 82 

            JANUSKÓ SÁNDOR, 1972.02.21., elárusító, Törökfalu, Petőfi Sándor 82. sz. 

     22.) САБИНА НАЂ, 09.03.1992., менаџер, Ада, Ђуре Ђаковића бр. 62 

            NAGY SZABINA, 1992.03.09., menedzser, Ada, Đuro Đaković 62. sz. 

     23.) ЖЕЉКО ВУЈАСИНОВИЋ, 18.09.1956., трговац, Мол, Светозара Милетића бр. 53 

            VUJASINOVIĆ ŢELJKO, 1956.09.18., kereskedő, Svetozar Miletić 53. sz. 

     24.) ИШТВАН БИКИЦКИ, 16.08.1955., предузетник, Ада, Бориса Kидрича бр. 11 

            BIKICKI ISTVÁN, 1955.08.16., vállalkozó, Ada, Boris Kidriĉ 11. sz. 

     25.) ЈАСМИНА КОЊОВИЋ, 10.12.1989., васпитачица, Мол, Вука Караџића бр. 42 

            KONJOVIĆ JASMINA, 1989.12.10., óvónő, Mohol, Vuk Karadţić 42. sz. 

     26.) ЗОЛТАН РАЦ, 11.04.1971., молер и фарбар, Ада, Жикице Јовановића-Шпанца бр. 2 

            RÁC ZOLTÁN, 1971.04.11., szobafestő és mázoló, Ada, Ţikica Jovanović-Španac 2. sz. 

     27.) ВИКТОР КАЛАПОШ, 14.08.1996., информатичар, Мол, Змај Јовина бр. 5 

            KALAPOS VIKTOR, 1996.08.14., informatikus, Mohol, Zmaj Jovina 5. sz. 

     28.) БИЉАНА ПОПОВИЋ, 10.09.1954., пензионер, Ада, Жарка Зрењанина бр. 15 

            POPOVIĆ BILJANA, 1954.09.10., nyudíjas, Ada, Ţarko Zrenjanin 15. sz. 

     29.) ЕВА МАШУЛОВИЋ, 26.02.1965., дипломирани грађевински инжењер, Ада, Лењинова бр. 6 

            MAŠULOVIĆ EVA, 1965.02.26., okleveles építészmérnök, Ada, Lenin u. 6. sz. 

 
/ име и презиме – vezeték- és utónév /   / датум рођења-szül.ideje/     / занимање  -  foglalkozás /     / адреса пребивалишта  - lakcím / 

                    

 

2.     МИ ОПРАВДАВАМО ПОВЕРЕЊЕ             MI IGAZOLJUK A BIZALMAT 
      / назив Изборне листе и име и презиме носиоца ако                                 / a választási lista megnevezése, valamint-ha személye ki van 

          је одређен /                                                                                  jelölve – a listavezető vezeték- és utóneve / 

 

                   Кандидати:                    Jelöltek:    

     1.) ЗОЛТАН БИЛИЦКИ, 08.06.1980., економиста, Ада, Ђуре Јакшића бр. 8 

          BILICKI ZOLTÁN, 1980.06.08., közgazdász, Аdа, Đuro Jakšić 8. sz. 

     2.) АТИЛА БУЧУ, 04.02.1975., дипломирани правник, Ада, 25. маја бр. 9 

          BÚCSÚ ATTILA, 1975.02.04., okleveles jogász, Ada, Május 25. 9. sz. 

     3.) ДУШИЦА МОРОВИЋ, 28.06.1991., дипломирани правник, Мол, Петра Драпшина бр. 7/a 

          MOROVIĆ DUŠICA, 1991.06.28., okleveles jogász, Mohol, Petar Drapšin 7/a sz. 

     4.) ДР ЕРИКА ХОРВАТ АРЕЖИНА, 13.04.1964., лекар, Мол, ЈНА бр. 58/a 

          DR. HORVAT AREŢINA ERIKA, 1964.04.13., orvos, Mohol, JNH 58/a sz. 

 



8. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

     5.) ЛАСЛО ТОБИАШ, 10.06.1950., пензионер, Ада, Раде Кончара бр. 67 

          TÓBIÁS LÁSZLÓ, 1950.06.10., nyugdíjas, Ада, Rade Konĉar 67. sz. 

     6.) МОНИКА УРБАН, 17.04.1973., економски техничар, Ада, 1. маја бр. 8/a 

          URBÁN MÓNIKA, 1973.04.17., közgazdász technikus, Ada, Május 1 u. 8/a sz. 

     7.) БРАНКО АНУШИЋ, 31.12.1984., професор физичког васпитања, Ада, Моше Пијаде бр. 30 

          ANUŠIĆ BRANKO, 1984.12.31., testnevelő tanár, Ada, Moša Pijade u. 30. sz. 

     8.) ДР ИШТВАН СЕКЕ, 06.01.1961., ветеринар, Мол, 8. октобра бр. 1/ц 

          DR. SZŐKE ISTVÁN, 1961.01.06., állatorvos, Mohol, Október 8. u. 1/c 

     9.) РЕНАТА СОРЧИК БЕНАК, 06.06.1981., предузетник, Ада, Сенћански пут бр. 55А 

          SZORCSIK BENÁK RENÁTA, 1981.06.06., vállalkozó, Ada, Zentai út 55A 

     10.) ДР ЖЕЛИМИР ПОПОВИЋ, 07.12.1959., лекар, Мол, 8. октобра бр. 1/б 

            DR. POPOVIĆ ŢELIMIR, 1959.12.07., orvos, Mohol, Október 8. u. 1/b 

     11.) ИШТВАН НАЧА, 04.02.1951., дипломирани правник, Ада, Вука Караџића бр. 22 

            NACSA ISTVÁN, 1951.02.04., okleveles jogász, Ada, Vuk Karadţić u. 22. sz. 

     12.) ТАМАРА ГАВРИЛОВИЋ, 18.03.1979., професор разредне наставе, Ада, Змај Јовина бр. 7 

            GAVRILOVIĆ TAMARA, 1979.03.18., osztálytanító, Ada, Zmaj Jovina 7. sz. 

     13.) ЕНИКЕ КЕРТВЕЉЕШИ БИН, 12.07.1985., дипломирани економиста, Ада, Јожеф Атиле бр. 37 

            KÖRTVÉLYESI BŰN ENIKŐ, 1985.07.12., okleveles közgazdász, Ada, József Attila u. 37. sz. 

     14.) ДРАГОМИР СТАКИЋ, 22.04.1953., економиста, Ада, Доша Андраша бр. 9 

            STAKIĆ DRAGOMIR, 1953.04.22., közgazdász, Ada, Dósa András 9. sz. 

     15.) ОЛИВЕР ПИНТЕР, 29.12.1986., професор, Ада, Крајишка бр. 14 

            PINTÉR OLIVÉR, 1986.12.29. tanár, Ada, Krajina u. 14. sz. 

     16.) КАРОЉ ГОРДОШ, 18.02.1982., предузетник, Ада, Пролетерска бр. 11 

            GORDOS KÁROLY, 1982.02.18., vállalkozó, Proletár u. 11. sz. 

     17.) ДИЈАНА МАНОЈЛОВИЋ, 20.08.1992., дипломирани економиста, Мол, Ађански пут бр. 14 

            MANOJLOVIĆ DIJANA, 1992.08.20., okleveles közgazdász, Mohol, Adai út 14. sz. 

     18.) ФЕРЕНЦ ЛАТАК, 11.11.1969., пољопривредник, Утрине, Велики пут бр. 14 

            LATÁK FERENC, 1969.11.11., mezőgazdász, Törökfalu, Nagy út 14. sz. 

     19.) ТИМЕА ШИПОШ КОЛАР, 22.05.1979., дипломирани фармацеут, Ада, Моше Пијаде бр. 52 

            SÍPOS KOLLÁR TÍMEA, 1979.05.22., okleveles gyógyszerész, Ada, Moša Pijade u. 52. sz. 

     20.) ВИЛМОШ ШИПОШ, 02.01.1957., поштар, Мол, Петефи Шандор бр. 120/б 

            SÍPOS VILMOS, 1957.01.02., postás, Mohol, Petőfi Sándor 120/b sz. 

     21.) ЈЕЛЕНА ЈАКШИЋ, 10.02.1979., радник, Мол, Маршала Тита бр. 53 

            JAKŠIĆ JELENA, 1979.02.10., munkás, Mohol, Tito Marsall 53. sz. 

     22.) ШАНДОР ТОТ, 10.09.1937., пензионер, Ада, Ади Ендреа бр. 14 

            TÓTH SÁNDOR, 1937.09.10. nyugdíjas, Ada, Ady Endre 14. sz. 

     23.) ЉУБИША ЋОРИЋ, 11.12.1976., економски техничар, Мол, Потиска бр. 7 

            ĆORIĆ LJUBIŠA, 1976.12.11., közgazdász technikus, Mohol, Tisza part u. 7. sz. 

     24.) КАТАРИНА МЕСАРОШ, 24.05.1988., биолог, Ада, ЈНА бр. 90 

            MESAROŠ KATARINA, 1988.05.24. biológus, Ada, JNH 90. sz. 

     25.) АНДРЕА БАГАЊ, 08.07.1977., васпитачица, Оборњача, Србобрански пут бр. 19 

            BAGÁNY ANDREA, 1977.07.08., óvónő, Völgypart, Szenttamási út 19. sz. 

     26.) ТИБОР МУЧИ, 07.11.1939., пензионер, Ада, Мите Радујкова бр. 9 

            MUCSI TIBOR, 1939.11.07., nyugdíjas, Mito Radujkov 9. sz. 

     27.) ХАЈНАЛКА ТОРМАШ ЗЕЛИЋ, 05.09.1968., предузетник, Мол, ЈНА бр. 47 

            TORMÁS ZELIĆ HAJNALKA, 1968.09.05., vállalkozó, Mohol, JNH 47. sz. 

     28.) ОСКАР САБО, 10.10.1957., службеник, Ада, Дожа Ђерђа бр. 3 

            SZABÓ OSZKÁR, 1957.10.10., tisztviselő, Ada, Dózsa György 3. sz. 

     29.) РУДОЛФ ВАРГА, 28.10.1965., пољопривредник, Стеријино, Велики пут бр. 14 

            VARGA RUDOLF, 1965.10.28., mezőgazdász, Valkaisor, Nagy út 14. sz. 

 
/ име и презиме – vezeték- és utónév /   / датум рођења-szül.ideje/     / занимање  -  foglalkozás /     / адреса пребивалишта  - lakcím / 



9. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

3. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР       VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – PÁSZTOR ISTVÁN 
      / назив Изборне листе и име и презиме носиоца ако                                 / a választási lista megnevezése, valamint-ha személye ki van 

          је одређен /                                                                                  jelölve – a listavezető vezeték- és utóneve / 

 

                   Кандидати:                    Jelöltek:    

1.) ВЕРОНИКА ИЛЕШ, 27.03.1971., дипломирани машински инжењер, Ада, Виноградска бр. 18 

ILLÉS VERONIKA, 1971.03.27., okleveles gépészmérnök, Ada, Szőlőskert 18. sz.  

2.) ТИБОР ВИЛАГОШ, 04.10.1960., правни техничар, Мол, Маршала Тита бр. 132 

VILÁGOS TIBOR, 1960.10.04., jogtechnikus, Mohol, Tito Marsall 132. sz.    

3.) АТИЛА ГЕЧЕ, 16.06.1986., инжењер информатике, Ада, Кошут Лајоша бр. 57 

GECSE ATTILA, 1986.06.16., informatikai mérnök, Ada, Kossuth Lajos 57. sz. 

4.) ФЕРЕНЦ БАЛИНТ, 23.08.1958., предузетник, Ада, Бранка Радичевића бр.  51/б 

BÁLINT FERENC, 1958.08.23., vállalkozó, Ada, Branko Radiĉević 51/b sz. 

5.) МАРИА ЛАЈКО, 06.06.1956., пензионер, Мол, Ади Ендреа бр. 107 

LAJKÓ MÁRIA, 1956.06.06., nyugdíjas, Mohol, Ady Endre 107. sz. 

6.) ТИБОР ЛЕХОЦКИ, 10.08.1965., пољопривредни техничар, Утрине, Едварда Кардеља бр. 17 

LEHÓCKI TIBOR,1965.08.10., mezőgazdasági technikus, Törökfalu, Edvard Kardelj 17.  sz. 

7.) ЕРНЕ ШОТИ, 14.10.1958., дипломирани машински инжењер, Ада, Шпанских бораца бр. 26 

SÓTI ERNŐ, 1958.10.14., okleveles gépészmérnök, Ada, Spanyol harcosok 26. sz. 

8.) ХЕНРИЕТЕ НАЂ, 12.05.1974., васпитачица, Мол, Пролетерска бр. 76 

NAGY HENRIETTE, 1974.05.12., óvónő, Mohol, Proletár 76 . sz. 

9.) АТИЛА ПЕТЕРВАРИ, 21.12.1973., предузетник, Ада, Обилићева бр. 20 

PÉTERVÁRI ATTILA, 1973.12.21., vállalkozó, Ada, Obilić 20. sz. 

10.) АЛФРЕД НАЂ, 01.05.1961., дипломирани машински инжењер, Ада, Моше Пијаде бр. 44 

NAGY ALFRÉD, 1961.05.01., okleveles gépészmérnök, Ada, Moša Pijade 44. sz. 

11.) АГНЕШ МИКЛОШ, 07.11.1986., наставник информатике, Ада, Мите Радујкова бр. 34 

MIKLÓS ÁGNES, 1986.11.07., informatika tanár, Ada, Mite Radujko 34. sz. 

12.) БЕЛА ДР ТОТ, 01.06.1955., доктор аграрних наука, Ада, Космајска 1А 

DR. TÓTH BÉLA, 1955.06.01., agrártudományok doktora, Ada, Kosmaj 1A sz. 

13.) АНТАЛ ШУТКА, 30.08.1945., предузетник, Ада, Кошут Лајоша бр. 61 

SUTKA ANTAL, 1945.08.30., vállalkozó, Ada, Kossuth Lajos 61. sz. 

14.) ГАБРИЕЛА ЧУЗДИ, 03.09.1972., домаћица, Утрине, Едварда Кардеља бр. 5 

CSUZDI GABRIELLA, 1972.09.03., háztartásbeli, Törökfalu, Edvard Kardelj 5. sz. 

15.) ТИБОР МЕСАРОШ, 14.05.1964., пензионер, Ада, Варга Јаноша бр. 1 

MÉSZÁROS TIBOR, 1964.05.14., nyugdíjas, Ada, Varga János 1. sz. 

16.) ЈОЖЕФ АБРАХАМ, 27.05.1980., електротехничар, Ада, ЈНА бр. 27 

ÁBRAHÁM JÓZSEF, 1980.05.27., elektrotechnikus, Ada, JNH 27. sz. 

17.) ОРШОЉА ХОРВАТ, 11.08.1978., наставник енглеског језика, Ада, Иве Лоле Рибара бр. 40 

HORVÁTH ORSOLYA, 1978.08.11., angol nyelv tanár, Ada, Ivo Lola Ribara 40. sz. 

18.) ЖОЛТ ВАРО, 16.08.1972., предузетник, Мол, ЈНА бр. 13 

VARRÓ ZSOLT, 1972.08.16., vállalkozó, Mohol, JNH 13. sz. 

19.) ЛАЈОШ ВАМОШ, 09.06.1954., земљорадник, Стеријино, Маршала Тита бр. 24 

VÁMOS LAJOS, 1954.06.09., földműves, Valkaisor, Tito Marsall 24. sz. 

20.) ИЛОНА БАКАИ БУДАИ, 22.08.1959., економски техничар, Ада, Ади Ендреа бр. 22 

BUDAI BAKAI ILONA,1959.08.22., közgazdasági technikus,Ada, Ady Endre 22. sz. 

21.) ИШТВАН ЈУХАС, 26.11.1962., инжењер хортикултуре, Ада, Трг Ослобођења бр. 7 

JUHÁSZ ISTVÁN, 1962.11.26., kertészmérnök, Ada, Felszabadulás tér 7. sz. 

22.) ОСКАР ВАШТАГ, 14.06.1961., пољопривредни техничар, Ада, Танчић Михаља бр. 3 

VASTAG OSZKÁR, 1961.06.14., mezőgazdasági technikus, Ada, Táncsity Mihály 3. sz. 

23.) РОЖА НАЂ, 28.12.1970., домаћица, Утрине, Едварда Кардеља бр. 22 

NAGY RÓZSA 1970.12.28., háztartásbeli, Törökfalu, Edvard Kardelj 22. sz. 

 



10. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

24.) ФЕРЕНЦ ИЛЕШ, 06.07.1967., предузетник, Ада, Виноградска бр. 18 

ILLÉS FERENC, 1967.07.06., vállalkozó, Ada, Szőlőskert 18. sz. 

25.) ФЕРЕНЦ ГРУБЕР, 24.11.1953., предузетник, Ада, Фрање Розмара бр. 9 

GRUBER FERENC, 1953.11.24., vállalkozó, Ada, Franjo Rozmar 9. sz. 

26.) ГАБРИЕЛА ПРОКИН, 04.06.1970., информатичар, Мол, Братства јединства бр. 33 

PRÓKIN GABRIELLA,1970.06.04., informatikus, Mohol, Testvériség-egység 33. sz. 

27.) МИХАЉ КОВАЧ, 21.10.1955., машински инжењер, Ада, Трг Ослобођења бр. 5 

KOVÁCS MIHÁLY, 1955.10.21., gépészmérnök, Ada, Felszabadulás tér 5. sz. 

28.) ФЕРЕНЦ ОБАЈДИН, 14.06.1965., предузетник, Утрине, Јожеф Атиле бр. 47 

OBAJDIN FERENC, 1965.06.14., vállalkozó, Törökfalu, József Attila 47. sz. 

29.) СИЛВИА ЛАЈКО, 13.06.1976., инжењер прехрамбене технологије, Ада, 29. новембра бр. 29 

LAJKÓ SZILVIA, 1976.06.13., élelmiszeripari mérnök, Ada, November 29. u. 29.  sz. 

     
 / име и презиме – vezeték- és utónév /   / датум рођења-szül.ideje/     / занимање  -  foglalkozás /     / адреса пребивалишта  - lakcím / 

 

4.    ДЗВМ – МАЂАРСКИ ПОКРЕТ – ЗА ПРОМЕНЕ!                         VMDK – MAGYAR MOZGALOM – HOGY   

                                                                                                                           VÁLTOZTASSUNK! 
      / назив Изборне листе и име и презиме носиоца ако                                 / a választási lista megnevezése, valamint-ha személye ki van 

          је одређен /                                                                                  jelölve – a listavezető vezeték- és utóneve / 

 

                   Кандидати:                    Jelöltek:    

1.) АРОН ЧОНКА, 25.11.1976., професор, Ада, Шоти Јожефа бр. 1 

CSONKA ÁRON, 1976.11.25., tanár, Ada, Sóti József 1. sz. 

2.) ГАБОР КАЛМАР, 16.11.1962., инжењер индустријског менаџмента, Ада, Лењинова бр. 72 

KALMÁR GÁBOR, 1962.11.16., ipari menedzsment mérnök, Ada, Lenin 72. sz.  

3.) МАГДОЛНА АДАНКО, 28.04.1956., продавачица новина, Ада, Марка Миљанова бр. 55 

ADANKÓ MAGDOLNA, 1956.04.28., újságárus, Ada, Marko Miljanov 55. sz. 

4.) ЈЕНЕ НАЂ, 02.03.1962., предузетник-угоститељ, Ада, Бакош Калмана бр. 26 

NAGY JENŐ, 1962.03.02., vállalkozó-vendéglátós, Ada, Bakos Kálman 26. sz. 

5.) МАРТА КОМЈАТИ, 23.05.1971., хемијски керамичар, Мол, Братства јединства бр. 21 

KOMJÁTI MÁRTA, 1971.05.23., vegyészkeramikus, Mohol, Testvériség-egység 21. sz. 

6.) ЕЛЕОНОРА ДОСКОЧ, 30.06.1987., обезбеђење лица и имовине, Утрине, Пушкаш Вилмоша бр. 6 

DOSZKOCS ELEONÓRA, 1987.06.30., személy- és vagyonvédelem, Törökfalu, Puskás Vilmos 6.sz. 

7.) ДАНИЕЛ МАДАРАС, 14.10.1958., графички дизајнер, Мол, ЈНА бр. 12 

MADARÁSZ DÁNIEL, 1958.10.14., grafikai tervező, Mohol, JNH 12. sz. 

8.) АРАНКА ПАТО, 02.05.1969., спремачица, Стеријино, Маршала Тита бр. 28 

PATÓ ARANKA, 1969.05.02., takarítónő, Valkaisor, Tito Marsall 28. sz. 

9.) МАРТА ВАЈДА, 25.01.1963., грађевински техничар, Ада, 8. октобра бр. 35 

VAJDA MÁRTA, 1963.01.25., építésztechnikus, Ada, Október 8. u. 35. sz. 

10.) АРПАД ШОЉМОШИ, 24.01.1963., металоглодач, Ада, Бориса Кидрича бр. 12 

SOLYMOSI ÁRPÁD, 1963.01.24., fémmarós, Ada, Boris Kidriĉ 12. sz. 

11.) РОЖА ЛУДМАН, 27.03.1962., хемијски техничар, Ада, Чех Кароља бр. 24 

LUDMAN RÓZSA, 1962.03.27., vegyésztechnikus, Ada, Cseh Károly 24. sz. 

12.) ИБОЉА ЧОНКА, 10.04.1961., правни техничар, Ада, Војвођанских бригада бр. 19 

CSONKA IBOLYA, 1961.04.10., jogtechnikus, Ada, Vajdasági brigádok 19. sz. 

13.) НОРБЕРТ КИШ БИЧКЕИ, 17.01.1991., студент, Утрине, Велики пут бр. 64 

KIS BICSKEI NORBERT, 1991.01.17., hallgató, Törökfalu, Nagy út 64. sz. 

14.) КАТАЛИН КРИЖАК, 09.09.1988., студент, Светозара Марковића бр. 19 

KRIZSÁK KATALIN, 1988.09.09., hallgató, Svetozar Marković 19. sz. 

15.) ИМРЕ ЧЕРЊАК, 01.10.1962., машинбравар, Мол, Вукашина Стокића бр. 98 

CSERNYÁK IMRE, 1962.10.01., géplakatos, Mohol, Vukašin Stokić 98. sz. 

16.) ЕДИТ ПАЛ, 02.01.1964., економски техничар, Ада, Војвођанских бригада бр. 25 

PÁL EDIT, 1964.01.02., közgazdasági technikus, Ada, Vajdasági brigádok 25. sz. 



11. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

13.04.2016. 

2016.04.13. 

 

 

17.) ИЛЕШ ЛЕРИНЦ, 27.07.1979., вариоц, Ада, Студеничка 1/ц 

LŐRINC ILLÉS, 1979.07.27., hegesztő, Ada, Forráskút 1/c sz. 

18.) ЖОФИЈА ФЕКЕТЕ, 26.01.1967., грађевински техничар високоградње, Ада, Студеничка бр. 2 

FEKETE ZSÓFIA, 1967.01.26., magasépítészeti technikus, Ada, Forráskút 2. sz. 

19.) АНА ЧЕРЊАК, 16.09.1963., информатичар, Мол, Вукашина Стокића бр. 98 

CSERNYÁK ANNA, 1963.09.16., informatikus, Mohol, Vukašin Stokić 98. sz. 

20.) КОНРАД ЛАСЛО, 20.07.1974., радник, Мол, Железничка бр. 10 

LÁSZLÓ KONRÁD, 1974.07.20., munkás, Mohol, Vasút 10. sz. 

21.) ДЕЈАНА БАКОШ, 05.08.1977., радник, Мол, Масарикова бр. 76 

BAKOS DEJANA, 1977.08.05., munkás, Mohol, Masarik 76 sz. 

22.) НАНДОР ОРЧИК, 08.09.1981., месар, Ада, Ивана Милутиновића бр. 18 

ORCSIK NÁNDOR, 1981.09.08., hentes, Ada, Ivan Milutinović 18. sz. 

23.) ЖАНЕТ БЕРНАТ, 22.12.1994., текстилни техничар, Мол, Максима Горког бр. 50 

BERNÁT ZSANETT, 1994.12.22., textilipari technikus, Mohol, Maksim Gorkij 50. sz. 

24.) ЈУЛИАНА ИЛАНКОВИЋ, 18.10.1982., домаћица, Оборњача, Ади Ендреа бр. 2 

ILÁNKOVITY JULIANNA, 1982.10.18., háztartásbeli, Völgypart, Ady Endre 2. sz. 

25.) ЕРВИН ШОЉМОШИ, 10.03.1981., месар, Мол, Петра Драпшина бр. 15 

SOLYMOSI ERVIN, 1981.03.10., hentes, Mohol, Petar Drapšin 15. sz. 

26.) ЕЛИЗАБЕТА ВИНЦЕ, 20.11.1974., домаћица, Мол, ЈНА бр. 6 

VINCE ELIZABETTA, 1974.11.20., háztartásbeli, Mohol, JNH 6. sz. 

27.) КАРОЉ ШТЕРБИК, 24.09.1979., електроинсталатер, Мол, Ади Ендреа бр. 16 

STERBIK KÁROLY, 1979.09.24., villanyszerelő, Mohol, Ady Endre 16. sz. 

28.) АНА КАСАШ, 27.03.1957., пензионер, Ада, Петра Драпшина бр. 39 

KASZÁS ANNA, 1957.03.27., nyugdíjas, Ada, Petar Drapšin 39. sz. 

29.) АКОШ ВИНЦЕ, 01.02.1983., електротехничар погона, Ада, Пергел Флоријана бр. 25 

VINCE ÁKOS, 1983.02.01., üzemi elektrotechnikus, Ada, Pergel Flórián 25. sz. 

 
/ име и презиме – vezeték- és utónév /   / датум рођења-szül.ideje/     / занимање  -  foglalkozás /     / адреса пребивалишта  - lakcím / 

 

                 (Навести све изборне листе по редоследу          (Kihirdetésük sorrendjében felsorolni az összes  

    њиховог проглашења и кандидате као под 1.)      választási jegyzéket és jelöltet, mint az 1. pont 

                                                                                                  alatt.) 

 

Број :  013-4-41/2016-01 szám alatt 

 

          У  Ади, 13.04.2016. 

          Kelt  Adán,  2016.04.13. 
                                                      /датум – dátum / 

 

           ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА АДА        ADA KÖZSÉG VÁLASZTÁSI   

                                                                                                   BIZOTTSÁGA 

 

 Председник, 

  М.П. – P.H.                      
 / име и презиме – vezeték-és utónév / 

 

 Вања Гавриловић с.р. -Vanja Gavrilović s.k. 
             / потпис – aláírás / 

 

      elnök 
 
  
 
 


